Z jedné dělá dvě!
Efektivní, rychlá
a obzvláště
hospodárná
S novou TRINOXFLEX nabízí FLEX nový všestranný a především variabilní
systém opracování povrchu ušlechtilé oceli.
Díky patentovanému spojovacímu systému je možno
nástavce pro satinování a pásové broušení trubek na

a krémů.
100 Ø x 50 1 257.374 1 828,-Kč
Bavlněný leštící kotoučl Leštící kotouč z impregnované bavlněné tkaniny. Leští
hliník, měď, mosaz a nerez do vysokého lesku. Je nutno
použít 8 ks a sadu rozpěrných kroužků (Objednací č.
250.522).
100 Ø x 10 8 317.950 935,-Kč
Leštící dutinka K leštění do vysokého lesku, bez použití leštících prostředků
ve dvou krocích.
100x100 SU-S600 100 Ø x 100 S 600 1 436.429 431,-Kč
100x100 SU-S1500 100 Ø x 100 S 1500 1 436.437 431,-Kč
Brusná dutinka  ZIRCOFLEX Brusná dutinka s kvalitním, samo se ostřícím zirkon-ko-
rundem s prodlouženou životností. Vysoký výkon úběru
u hrubého a středního broušení povrchů z oceli a ušlechtilé
oceli.
100x100 ZI-P60 VE5 100 Ø x 100 P 60 5 434.507 521,-Kč
100x100 ZI-P80 VE5 100 Ø x 100 P 80 5 434.515 521,-Kč
100x100 ZI-P120 VE5 100 Ø x 100 P 120 5 434.523 521,-Kč
Brusná dutinka  CERAFLEX Flexibilní výkonná brusná dutinka pro co nejlepší výsledek
broušení s vysokým úběrem a extrémně dlouhou životností
díky samo se ostřícímu, mikrokrystalickému keramickému
zrnu pro hrubý a střední stupeň broušení povrchů z ušlech-
tilé oceli. Chladné broušení díky použití multi-pojiva.
100x100 CE-K60 VE5 100 Ø x 100 60 5 434.531 630,-Kč
100x100 CE-K80 VE5 100 Ø x 100 80 5 434.558 630,-Kč
100x100 CE-K120 VE5 100 Ø x 100 120 5 434.566 630,-Kč
Brusná dutinka  CORUFLEX Vysoce flexibilní brusná dutinka s ušlechtilým korundovým
zrnem a materiálem, aktivním při broušení na opracování
ušlechtilé oceli. Velice vhodné pro jemné broušení.
100x100 CR-P180 VE5 100 Ø x 100 P 180 5 434.574 470,-Kč
100x100 CR-P240 VE5 100 Ø x 100 P 240 5 434.582 470,-Kč
Brusná dutinka  MESHFLEX Pro odstranění lehkých poškození, škrábanců, náběhových
barev, náletu rzi, okují a nečistot. Náběhové barvy na
svarech je možné odstranit bez deformace teplem u slabých
plechů. Vhodné pro broušení, čištění a finišovací práce na

600 x 40 A 180 2 281.077 339,-Kč
600 x 40 S 400 2 281.085 339,-Kč
Leštící pás na suchý zip Pro leštění ušlechtilé oceli do vysokého lesku. Vyžaduje
hnací válec RA 62x70 INOX 303.054.
600 x 40 S 1500 2 318.736 414,-Kč
Spojovací řemen na suchý zip Na spojování a opětovné uvolnění brusnýchh pásů. Jedno-
duché použití - pevnost v tahu do 100 kg. Vyžaduje hnací
válec RA 62x70 INOX 303.054.
700 x 30 2 281.050 644,-Kč
Lepící páska na brusné pásy Na spojování neuzavřených brusných pásů. Vyžaduje hnací
válec RA 62x70 INOX 303.054.
40 x 5000 1 251.838 316,-Kč
brusný pás  ZIRCOFLEX Brusný pás s kvalitním, samo se ostřícím zirkon-korundem
s prodlouženou životností. Vysoký výkon úběru u hrubého
a středního broušení povrchů z oceli a ušlechtilé oceli.
760x40 ZI-P36 VE 10 760 x 40 P 36 10 438.464 896,-Kč
760x40 ZI-P40 VE 10 760 x 40 P 40 10 438.472 868,-Kč
760x40 ZI-P60 VE 10 760 x 40 P 60 10 438.480 868,-Kč
760x40 ZI-P80 VE 10 760 x 40 P 80 10 438.499 784,-Kč
760x40 ZI-P120 VE 10 760 x 40 P 120 10 438.502 784,-Kč
Brusný pás  CERAFLEX Flexibilní vysoce výkonný brusný pás pro co nejlepší výkon
broušení s vysokým úběrem a extrémně dlouhou životností
díky samo se ostřícímu, mikrokrystalickému keramické-
mu zrnu pro hrubý a střední stupeň broušení povrchů
z oceli a ušlechtilé oceli. Chladné broušení díky použití
multi-pojiva.
760x40 CE-K60 VE 10  760 x 40 K 60 10 438.510 1 064,-Kč
760x40 CE-K80 VE 10 760 x 40 K 80 10 438.529 980,-Kč
760x40 CE-K120 VE 10 760 x 40 K 120 10 438.537 980,-Kč
Brusný pás  CORUFLEX Vysoce flexibilní brusný pás s ušlechtilým korundovým
zrnem a materiálem, aktivním při broušení na opracování
ušlechtilé oceli. Zvlášť vhodné pro jemné broušení.
760x40 CR-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 326.739 686,-Kč
760x40 CR-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 326.755 630,-Kč
760x40 CR-P180 VE10 760 x 40 P 180 10 434.906 630,-Kč
760x40 CR-P240 VE10 760 x 40 P 240 10 434.914 630,-Kč
Brusný pás  MESHFLEX Pro odstranění lehkých poškození, škrábanců, náběhových
barev, náletu rzi, okují a nečistot. Náběhové barvy na